
 

 

 

Poz. 18 
 

ZARZĄDZENIE NR 7 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu rekrutacyjnym 
na studia pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Lingwistyki Stosowanej 

w roku akademickim 2024/2025 

 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2024/2025 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 181 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w postępowaniu rekrutacyjnym na studia 
pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Lingwistyki Stosowanej w roku akademickim 
2024/2025, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  

1. Instytut Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej 

 

Kierunek: lingwistyka stosowana: 

- Dr hab. Marta Sylwanowicz  

- Dr Ilona Banasiak 
- Dr Patrycja Spytek 
- Dr Małgorzata Kornacka 
- Dr Magda Żelazowska-Sobczyk 
- Dr Virginia Schulte 
- Dr Aleksandra Janczarska 
- Dr Giulia Cilloni 
- Mgr Kamilla Kosewska 
- Mgr Mariusz Mela 
 

Kierunek: International Legal Communication: 

- Dr hab. Joanna Osiejewicz, prof. ucz 
- Dr Magda Żelazowska-Sobczyk 
- Mgr Kamilla Kosewska 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



2. Instytut Lingwistyki Stosowanej: 

 

Kierunek: lingwistyka stosowana: 

- Dr hab. Jarosław Pietrow 

- Dr Jekaterina Blizniuk-Biskup 

- Dr Dariusz Koźbiał 

- Dr Aleksandra Kalata-Zawłocka 

- Dr Magdalena Dobrowolska de Tejerina 

- Dr Karolina Dębska 

- Dr Barbara Kaczyńska 

- Dr Katarzyna Malesa 

- Dr Katarzyna Madyjewska 

- Dr Alisa Mitchel Masiejczyk 

- Dr Eryk Stachurski 

- Dr Siarhei Padsasonny 

- Dr Róża Zielnik 

- Dr Aleksandra Wąsowicz-Peinado 
- Dr Marta Pérez Diaz 

- Mgr Anna Jamka 

- Mgr Dominika Górecka 

- Mgr Justyna Ulaczyk 

- Mgr Agnieszka Piątek 

- Mgr Jan Wawrzyniak 

- Mgr Maciej Stanaszek 

- Mgr Jolanta Śwital-Stein 

 

3. Katedra Białorutenistyki: 

Kierunek: filologia białoruska z językiem angielskim 

- Dr Volha Tratsiak 

- Dr Anna Siwirska 

- Dr Renata Botwina 

- Mgr Iryna Aheyeva 

 

4. Katedra Rusycystyki: 

Kierunek: filologia rosyjska 

- Dr Dorota Piekarska-Winkler 

- Dr hab. Magdalenia Dąbrowska 

- Dr Agata Buchowiecka-Fudała 

- Dr Sergey Khvatov 

- Dr Piotr Głuszkowski 

 
5. Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej: 

Kierunek: kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej 

- Dr hab. Iwona Krycka-Michnowska 
- Dr Monika Grącka 
 

6. Katedra Ukrainistyki: 

Kierunek: europejskie studia ukrainistyczne 

- Prof. dr hab. Irena Mytnik 
- Dr hab. Iryna Kononenko, prof. ucz. 



- Dr Anna Kizińska 
- Dr Sebastian Delura 
- Dr Renata Botwina 
- Mgr Marta Saniewska  

 

Kierunek: ukrainistyka z językiem angielskim 

- Dr Anna Kizińska 
- Dr Renata Botwina 
- Mgr Marta Saniewska  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
     Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 


